

13.1.2020

B9-0036/6

**Ändringsförslag 6**  
**Manuel Bompard, Manon Aubry**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**  
**Titeln**

*Förslag till resolution*

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om *Europas framtid*

*Ändringsförslag*

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om *en fördragsöversyn*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/7

**Ändringsförslag 7**  
**Manuel Bompard, Manon Aubry, Marc Botenga**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**  
**Beaktanded 5a (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*5a. med beaktande av  
folkomröstningarna om fördraget om  
upprättande av en konstitution för Europa  
och Lissabonfördraget,*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/8

**Ändringsförslag 8**

**Manuel Bompard, Manon Aubry, Idoia Villanueva Ruiz, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Stelios Kouloglou, Marc Botenga**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**Förslag till resolution**

**Skäl A**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

A. *Valdeltagandet ökade vid Europaparlamentsvalet 2019, vilket visade att medborgarna blivit mer engagerade i och intresserade av den europeiska integrationsprocessen och att de väntade sig att Europa skulle bemöta sina nutida och framtida utmaningar.*

A. Europaparlamentsvalet 2019 *har visat att det fortfarande finns splittring och misstro bland medborgarna gentemot det europeiska projektet.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/9

### Ändringsförslag 9

**Manuel Bompard, Manon Aubry, Nikolaj Villumsen, Marc Botenga**  
för GUE/NGL-gruppen

### Förslag till resolution

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

### Förslag till resolution

**Skäl B**

#### *Förslag till resolution*

B. Det behövs åtgärder mot både de inre och yttre utmaningar som Europa står inför, liksom också mot de nya samhällsutmaningar och gränsöverskridande utmaningar, som man inte fullständigt haft i tankarna när Lissabonfördraget antogs. Antalet betydande kriser som unionen genomgått visar att *det behövs reformprocesser inom ett flertal styrningsområden.*

#### *Ändringsförslag*

B. Det behövs åtgärder mot både de inre och yttre utmaningar som Europa står inför, liksom också mot de nya samhällsutmaningar och gränsöverskridande utmaningar, som man inte fullständigt haft i tankarna när Lissabonfördraget antogs. Antalet betydande kriser som unionen genomgått visar att *Lissabonfördraget, som antogs utan folkens samtycke, inte ger de europeiska folken någon garanti för politisk, social och ekologisk säkerhet.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/10

**Ändringsförslag 10**  
**Manuel Bompard, Manon Aubry**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**  
**Skäl C**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**C. Principen om europeisk integration, som låg bakom inrättandet av Europeiska ekonomiska gemenskapen 1957 och sedermera återbekräftats av alla stats- och regeringschefer och av alla nationella parlament i medlemsstaterna i samband med varje omgång av integration och fördragsändringar som följt därpå, har alltid varit att det ska skapas en ”allt fastare sammanslutning mellan de europeiska folken”.**

**utgår**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/11

**Ändringsförslag 11**

**Manuel Bompard, Manon Aubry, Marc Botenga**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**

**Skäl Ca (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Ca. När det senast hölls ett folkligt samråd om EU:s framtid togs ingen hänsyn till folkets röst, i synnerhet inte 2005 och 2008. Efter negativa omröstningar i tre medlemsstater drog andra medlemsstater tillbaka sina planerade folkomröstningar.***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/12

**Ändringsförslag 12**  
**Manuel Bompard, Manon Aubry, Marc Botenga**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**  
**Skäl Da (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Da. Ojämligheten och miljökatastroferna har nått oerhörda och dramatiska proportioner sedan Lissabonfördraget trädde i kraft. Allmänhetens missnöje har ännu inte besvarats. Det behövs en djupgående översyn av EU-fördragen.***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/13

**Ändringsförslag 13**

**Nikolaj Villumsen, Manon Aubry, Manuel Bompard**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**B9-0036/2020**

**Förslag till resolution**

**Skäl Db (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Db. Konferensen utgör en möjlighet att få till stånd en välbehövlig grundläggande debatt om Europeiska unionen och om omfattningen och utformningen av det framtida samarbetet mellan länderna i Europa. Det bör vara en öppen process utan på förhand fastställda prioriteringar eller förutbestämda slutsatser, och processen bör på allvar göra medborgarna delaktiga i alla skeden av processen, inbegripet de slutliga rekommendationerna.***

Or. en



13.1.2020

B9-0036/14

**Ändringsförslag 14**

**Nikolaj Villumsen, Stelios Kouloglou, Manon Aubry, Manuel Bompard, Malin Björk**  
för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**Förslag till resolution**

**Skäl Dc (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Dc. Konferensen skulle kunna föreslå  
att EU ska göra mindre och att  
befogenheter ska återföras till  
medlemsstaterna.***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/15

**Ändringsförslag 15**

**Idoia Villanueva Ruiz, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Manon Aubry, Manuel Bompard, Malin Björk**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

**Förslag till resolution**

**Skäl E**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

E. Den här konferensprocessen bör ***bli ett tillfälle där unionsmedborgarna nära får medverka i ett förfarande enligt metoden "nedifrån och upp", där de får gehör för sina åsikter och där de kan bidra till diskussioner om Europas framtid.***

E. Den här konferensprocessen bör ***tjäna till att främja Europeiska unionens demokratiska uppbyggnad, skydda medborgarnas möjlighet att fritt uttrycka sin vilja och betona att deras deltagande är avgörande. Det bör ingå i varje mandat att undvika en situation där lobbygrupper och ekonomiska intressegrupper påverkar konferensen.***

Or. en